

项目编号：HLDC（HTXS）2022003



澄迈县 2022 年秋季至 2025 年春季高中教材项目

单一来源采购文件

采 购 人：澄迈县教育局

采购代理机构：海南华略项目管理有限公司

2022 年 08 月 · 海南澄迈

目录

第一部分 报价邀请函	2
第二部分 谈判人须知	5
一、响应文件的编写要求	5
二、响应文件的评审	6
三、合同签订	6
四、保证金	6
五、成交服务费	6
六、疑问提出	7
第三部分 项目要求	8
一、采购内容:	8
二、综合说明:	15
第四部分 采购合同（主要条款）	16
政府采购合同	16
政府采购合同条款	18
第五部分 响应文件（格式）	24
格式 1: 响应文件封面	24
格式 2: 报价函	25
格式 3: 资格证明文件（格式自制）	27
格式 4: 报价表	29
格式 5: 报价说明文件（格式自拟）	29
格式 6: 质量保证及售后服务承诺	35
格式 7: 授权委托书	36
格式 8: 反商业贿赂承诺书	- 38 -
格式 9: 诚信投标、诚信履约承诺书	- 39 -
附件 10: 无重大违法记录的书面声明	- 40 -
格式 11: 类似项目业绩（附业绩合同复印件）	- 41 -
格式 12: 产品详细说明	- 42 -

第一部分 报价邀请函

致：海南凤凰新华出版发行有限责任公司

海南华略项目管理有限公司受澄迈县教育局委托，对澄迈县 2022 年秋季至 2025 年春季高中教材项目进行单一来源采购，该项目单一来源采购专家论证意见已依法进行了公示，现邀请贵公司参与该采购项目谈判。

一、项目概况：

- 1、项目名称：澄迈县 2022 年秋季至 2025 年春季高中教材项目
- 2、项目编号：HLDC（HTXS）2022003
- 3、采购预算：人民币壹仟捌佰陆拾万元整（¥18,600,000.00）
- 4、采购内容：

序号	项目名称	数量	单一来源供应商
1	澄迈县 2022 年秋季至 2025 年春季高中教材项目	1 项	海南凤凰新华出版发行有限责任公司

详细要求见采购文件第三部分

- 5、交货期：2022 年秋季至 2025 年春季每学期开学前一周

至 2025 年春季每学期开学前一周

- 6、付款方式：成交后，双方协商约定合同付款方式，合同一年一签。

7、需落实的政府采购政策内容：本项目需落实的节能环保、中小微企业扶持、支持监狱企业、支持残疾人福利性单位相关政府采购政策详见本单一来源采购文件。

二、供应商资格：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无
3. 本项目的特定资格要求：

3.1 在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照或事业单位法人证书副本复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件或按照国家“三证合一、一照一码”登记制度申请核发的新版营业执照或法人证书副本复印件）；

3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2021 年会计师事务所出具的财务审计报告或 2022 年第二季度的财务报表）；

3.3 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供企业 2022 年第 07 月份的纳税证明和 2022 年第 07 月份的社会保险金缴费凭证。如果供应商为按季度纳税的，则提供 2022 年第二季度的纳税证明）；

3.4 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（成立不足三年的从成立之日起计算）；

3.5 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）没有列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人。（提供网站截图，并加盖公章）。

三、获取采购文件方式：

时间：2022 年 08 月 05 日至 2022 年 08 月 10 日（单一来源采购文件的发售期限自开始之日起不得少于 3 个工作日），每天上午 8：00 至 12:00，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除外）

获取方式：现场报名并购买单一来源采购文件

地点：海南省海口市美兰区琼山大道 86 号江东电子商务产业园孵化楼 1109 室

报名须提交以下资料：

- 1、加盖单位公章的营业执照副本复印件；
- 2、企业 2022 年 07 月份的纳税证明（如果供应商为按季度纳税的，则提供 2022 年第二季度的纳税证明）；
- 3、2022 年第 07 月份的社会保险金缴费凭证；
- 4、法定代表人授权书。

售价：500 元/套（从供应商公户或授权代表私人账户转账至采购代理机构账户，不收取现金，售后不退，转账时应备注转账用途，通过授权代表私人账户转账的，还应备注授权单位名称。）

收取标书费的账户信息如下：

开户行：中国建设银行股份有限公司海口海信支行

账户名称：海南华略项目管理有限公司

账号：4605 0100 4736 0000 1069

四、谈判截止时间、谈判仪式时间和地点：

谈判截止时间：2022 年 09 月 13 日 14：30（北京时间）

谈判时间：2022年09月13日14:30（北京时间）

谈判地点：海南省海口市海秀东路74号鸿泰大厦14楼评标室10

五、公告期限及发布媒介

公告期限：自本公告发布之日起3个工作日

发布媒介：全国公共资源交易平台（海南省）、海南省政府采购网

六、采购人联系方式：

采购人：澄迈县教育局

地址：海南省澄迈县

联系人：陈先生

联系方式：0898-67600449

七、采购代理机构联系方式：

代理机构：海南华略项目管理有限公司

地址：海南省海口市美兰区琼山大道86号江东电子商务产业园孵化楼1109室

项目联系人：史艳鹏

联系方式：0898-32179018

邮箱地址：hnh1_2018@163.com

海南华略项目管理有限公司

2022年08月31日

第二部分 谈判人须知

一、响应文件的编写要求

1、响应文件应由下列部分组成：

- (1) 封面；
- (2) 报价函
- (3) 报价资格证明文件
- (4) 报价表
- (5) 报价说明文件
- (6) 质量保证及售后服务承诺
- (7) 授权委托书

2、资格证明文件包括以下内容：

(1) 在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照或事业单位法人证书副本复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件或按照国家“三证合一、一照一码”登记制度申请核发的新版营业执照或法人证书副本复印件）；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2021 年会计师事务所出具的财务审计报告或 2022 年第二季度的财务报表）；

(3) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供企业 2022 年第 07 月份的纳税证明和 2022 年第 07 月份的社会保险金缴费凭证。如果供应商为按季度纳税的，则提供 2022 年第二季度的纳税证明）；

(4) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（成立不足三年的从成立之日起计算）；

(5) 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)没有列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人。（提供网站截图，并加盖公章）。

3、响应文件格式见附件

4、响应文件包括正本壹份，副本两份。

5、采购文件的实质性要求包括以下内容：

- (1) 谈判时须提供资格证明文件
- (2) 响应文件应符合采购文件规定的格式

- (3) 响应文件必须电脑打印，不得手写、不得涂改
- (4) 响应文件须由企业法定代表人签署或加盖公章
- (5) 响应文件递交时须密封并在密封处加盖公章

二、响应文件的评审

1、本次单一来源采购，由依法组成的单一来源谈判小组对供应商进行资格审查。在保证采购项目质量的基础上，谈判小组与供应商就采购货物与伴随服务的价格进行谈判。

2、具有下列情形之一的，应按无效响应处理：

- (1) 谈判人不具备采购文件中规定的资格条件；
- (2) 投标货物不符合法律法规和采购文件中规定的实质性要求。

三、合同签订

1、评审结束后，由海南华略项目管理有限公司签发成交通知书。成交通知书作为签订合同的依据。

2、成交方应按《成交通知书》规定的时间、地点签订合同。成交方未按《成交通知书》规定的时间、地点签订合同，视为放弃成交。

3、采购文件、成交方的响应文件及其澄清文件等，均为签订合同的依据。

四、保证金

本项目须缴纳保证金人民币伍万元整(¥50,000.00)。保证金在递交响应文件截止时间前缴纳。未按规定提交谈判保证金的响应文件将被拒绝。

保证金缴纳账户信息：

户 名：海南华略项目管理有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司海口海信支行

帐 号：4605 0100 4736 0000 1069

成交人的谈判保证金将在合同签订并将合同副本送至采购代理机构后无息退还。

五、成交服务费

以采购预算金额为计费基数，参照原《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980号）附件列明的标准下浮20%计取，本项目的代理服务费为：**人民币壹拾壹万叁仟陆佰元整（¥113,600.00元）**，成交供应商在领取成交通知书的同时缴纳代理服务费。

代理服务费及专家论证费缴纳账户信息：

户 名：海南华略项目管理有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司海口海信支行

帐号：4605 0100 4736 0000 1069

六、疑问提出

谈判人对采购文件如有疑问，必须在提交响应文件截止日期前，将问题以书面的形式提交到海南华略项目管理有限公司。口头提交质疑澄清的问题不予受理。

第三部分 项目要求

一、采购内容:

1、项目需求一览表

序号	项目名称	数量	单一来源供应商
1	澄迈县 2022 年秋季至 2025 年春季高中教材项目	1 项	海南凤凰新华出版发行有限责任公司

本项目的采购预算为：人民币壹仟捌佰陆拾万元整（¥18,600,000.00）

交货期：2022 年秋季至 2025 年春季每学期开学前一周

2、项目详细说明:

序号	版别	年级	书名	册数
1	人教	高中各年级	高中 思想政治（必修 1 中国特色社会主义）（含光盘）	7782
2	人教	高中各年级	高中 思想政治（必修 2 经济与社会）（含光盘）	7782
3	人教	高中各年级	高中 思想政治（选择性必修 1 当代国际政治与经济）（含光盘）	7185
4	人教	高中各年级	高中 思想政治（选择性必修 2 法律与生活）（含光盘）	7185
5	人教	高中各年级	高中 思想政治（选择性必修 3 逻辑与思维）（含光盘）	7185
6	人教	高中各年级	高中 语文（必修上）（含光盘）	7782
7	人教	高中各年级	高中 语文（选择性必修上）（含光盘）	7185
8	人教	高中各年级	高中 语文（选择性必修中）（含光盘）	7185
9	人教	高中各年级	高中 语文（选择性必修下）（含光盘）	7185
10	人教	高中各年级	高中 历史（必修中外历史纲要上）（含光盘）	7782
11	人教	高中各年级	高中 历史（选择性必修 1 国家制度与社会治理）（含光盘）	7185
12	人教	高中各年级	高中 历史（选择性必修 2 经济与社会生活）（含光盘）	7185
13	人教	高中各年级	高中 历史（选择性必修 3 文化交流与传播）（含光盘）	7185
14	人教	高中各年级	高中 数学(A 版)(必修 第一册)（含光盘）	7782
15	人教	高中各年级	高中 数学(A 版)(选择性必修 第一册)(含光盘)	7185
16	人教	高中各年级	高中 数学(A 版)(选择性必修 第二册)(含光盘)	7185
17	人教	高中各年级	高中 数学(A 版)(选择性必修 第三册)(含光盘)	7500

18	人教	高中各年级	高中 英语(必修 第一册)(含光盘)	7782
19	人教	高中各年级	高中 英语(必修 第二册)(含光盘)	7782
20	人教	高中各年级	高中 英语(选择性必修 第一册)(含光盘)	7185
21	人教	高中各年级	高中 英语(选择性必修 第二册)(含光盘)	7185
22	人教	高中各年级	高中 物理(必修 第一册)(含光盘)	7782
23	人教	高中各年级	高中 物理(必修 第二册)(含光盘)	8862
24	人教	高中各年级	高中 物理(必修 第三册)(含光盘)	8862
25	人教	高中各年级	高中 物理(选择性必修 第一册)(含光盘)	4050
26	人教	高中各年级	高中 物理(选择性必修 第二册)(含光盘)	4050
27	人教	高中各年级	高中 物理(选择性必修 第三册)(含光盘)	4050
28	人教	高中各年级	高中 化学(必修 第一册)(含光盘)	7782
29	人教	高中各年级	高中 化学(必修 第二册)(含光盘)	7782
30	人教	高中各年级	高中 化学(选择性必修 1 化学反应原理)(含光盘)	7500
31	人教	高中各年级	高中 化学(选择性必修 2 物质结构与性质)(含光盘)	4500
32	人教	高中各年级	高中 化学(选择性必修 3 有机化学基础)(含光盘)	7500
33	人教	高中各年级	高中 生物(必修 1 分子与细胞)(含光盘)	7782
34	人教	高中各年级	高中 生物(选择性必修 1·稳态与调节)(含光盘)	4260
35	人教	高中各年级	高中 生物(选择性必修 2 生物与环境)(含光盘)	4260
36	人教	高中各年级	高中 生物(选择性必修 3 生物技术与工程)(含光盘)	4260
37	人教	高中各年级	高中 地理(必修 第一册)(含光盘)	7782
38	人教	高中各年级	高中 地理(必修 第二册)(含光盘)	7782
39	人教	高中各年级	高中 地理(选择性必修 1 自然地理基础)(含光盘)	4200
40	人教	高中各年级	高中 地理(选择性必修 2 区域发展)(含光盘)	4200
41	人教	高中各年级	高中 地理(选择性必修 3 资源、环境与国家安全)(含光盘)	4260
42	人音	高中各年级	高中 音乐(必修 1 音乐鉴赏)	7782
43	人音	高中各年级	高中 音乐(必修 2 歌唱)	7500
44	人美	高中各年级	高中 美术(必修 美术鉴赏)	7500

45	人美	高中各年级	高中 美术（选择性必修2 中国书画）	7500
46	华东师大	高中各年级	高中 体育与健康(必修 全一册)	7782
47	教科	高中各年级	高中 信息技术（必修1 数据与计算）	7782
48	教科	高中各年级	高中 信息技术（必修2 信息系统与社会）	7782
49	苏教	高中各年级	高中 通用技术（必修 技术与设计1）	7782
50	苏教	高中各年级	高中 通用技术（必修 技术与设计2）	7782
51	星球	高中各年级	高中 地理图册（必修第一册）-配人教	7782
52	星球	高中各年级	高中 地理图册（必修第二册）-配人教	8862
53	星球	高中各年级	高中 地理图册（选择性必修1 自然地理基础）-配人教	4200
54	星球	高中各年级	高中 地理图册（选择性必修2 区域发展）-配人教	4200
55	星球	高中各年级	高中 地理图册（选择性必修3 资源、环境与国家安全）-配人教	4200
56	中海大	高中各年级	我们的海洋 -高中版	7500
57	人民	高中一年级	高中一年级 习近平思想学生读本	7782
58	星球	高中各年级	高中 地理填充地图册（必修第一册）-配人教	7782
59	星球	高中各年级	高中 地理填充地图册（必修第二册）-配人教	7782
60	星球	高中各年级	高中地理填充地图册（选择性必修1 自然地理基础）-配人教	4200
61	星球	高中各年级	高中地理填充地图册（选择性必修2 区域发展）-配人教	4200
62	星球	高中各年级	高中地理填充地图册 （选择性必修3 资源、环境与国家安全）-配人教	4260
63	星球	高中各年级	高中 历史地图册（必修中外历史纲要上）-配人教	7605
64	星球	高中各年级	高中 历史地图册（选择性必修1 国家制度与社会治理）-配人教	4800
65	星球	高中各年级	高中 历史地图册（选择性必修2 经济与社会生活）-配人教	4800
66	星球	高中各年级	高中 历史地图册（选择性必修3 文化交流与传播）-配人教	4800
67	星球	高中各年级	高中 历史填充地图册（必修中外历史纲要上）-配人教	7605
68	星球	高中各年级	高中 历史填充地图册 （选择性必修1 国家制度与社会治理）-配人教	4800
69	星球	高中各年级	高中 历史填充地图册（选择性必修2 经济与社会生活）-配人教	4800

70	星球	高中各年级	高中 历史填充地图册（选择性必修3 文化交流与传播）-配人教	4800
71	东方	高中一年级	文明礼仪教育 高一年级（上册）	7782
72	东方	高中二年级	文明礼仪教育 高二年级（上册）	7185
73	东方	高中三年级	文明礼仪教育 高三年级（上册）	6900
74	东方	高中一年级	国学经典诵读课 高一（上册）	7782
75	东方	高中二年级	国学经典诵读课 高二（上册）	7185
76	东方	高中三年级	国学经典诵读课 高三（上册）	7065
77	东方	高中一年级	《名著综合阅读》高一年级（上册）	7782
78	东方	高中二年级	《名著综合阅读》高二年级（上册）	6000
80	东方	高中一年级	高中语文知识汇编 高一（上册）配新教材	6000
81	东方	高中二年级	高中语文知识汇编 高二（上册）配新教材	4500
82	东方	高中各年级	高中语文知识汇编（1）（全）配新教材	4500
83	东方	高中各年级	高中语文知识汇编（2）（全）配新教材	4500
84	东方	高中各年级	高中数学知识汇编（全）配新教材	4500
85	东方	高中各年级	高中生物知识汇编（全）配新教材	4500
86	东方	高中各年级	高中物理知识汇编（全）配新教材	4500
87	东方	高中各年级	高中化学知识汇编（全）配新教材	4800
88	东方	高中一年级	高中作文读本 1	7782
89	东方	高中二年级	高中作文读本 3	6000
90	东方	高中三年级	高中作文读本 5	4500
91	东方	高中各年级	高中英语听力教程（人教版）必修第一册	6000
92	东方	高中各年级	高中英语听力教程（人教版）必修第二册	6000
93	东方	高中各年级	高中英语听力教程（人教版）选择性必修第一册	4500
94	东方	高中各年级	高中英语听力教程（人教版）选择性必修第二册	4500
95	东方	高中各年级	向课文学作文 必修（上册）	4500
96	中海大	高中各年级	实验分类全解 高中生物	4500
97	中海大	高中各年级	实验分类全解 高中化学	4500

98	中海大	高中各年级	实验分类全解 高中物理	4500
99	东方	高中各年级	高中实验报告手册 物理 必修第一册（人教版）	4500
100	东方	高中各年级	高中实验报告手册 物理 必修第二册（人教版）	4500
101	东方	高中各年级	高中实验报告手册 物理 选择性必修第一册（人教版）	4500
102	东方	高中各年级	高中实验报告手册 物理 选择性必修第二册（人教版）	4500
103	东方	高中各年级	高中实验报告手册 物理 选择性必修第三册（人教版）	4500
104	东方	高中各年级	高中实验报告手册 化学 必修第一册（人教版）	4500
105	东方	高中各年级	高中实验报告手册 化学 必修第二册（人教版）	4500
106	东方	高中各年级	高中实验报告手册 化学 选择性必修1（人教版）	4500
107	东方	高中各年级	高中实验报告手册 化学 选择性必修2（人教版）	4500
108	东方	高中各年级	高中实验报告手册 化学 选择性必修3（人教版）	4500
109	东方	高中各年级	高中实验报告手册 生物 必修1 分子与细胞（RJ新教材）	4500
110	东方	高中各年级	高中实验报告手册 生物 选择性必修1、2合订本（人教版）	4260
111	东方	高中各年级	高中实验报告手册 生物 选择性必修3（人教版）	4260
112	东方	高中一年级	心理健康教育 高一年级（上册）	7782
113	东方	高中二年级	心理健康教育 高二年级（上册）	4500
114	东方	高中三年级	心理健康教育 高三年级（上册）	4500
115	东方	高中一年级	公共安全教育读本 高一年级 上册	7782
116	东方	高中二年级	公共安全教育读本 高二年级 上册	4335
117	东方	高中三年级	公共安全教育读本 高三年级 上册	9
118	东方	高中一年级	高中作文教程 高一（上册）	7782
119	东方	高中二年级	高中作文教程 高二（上册）	7050
120	湘科技	高中一年级	生涯规划 高一年级（上册）	7782
121	湘科技	高中二年级	生涯规划 高二年级（上册）	6000
122	湘科技	高中三年级	生涯规划 高三年级（上册）	4500
123	现代	高中各年级	垃圾分类（中学分册）	6000
124	武汉	高中各年级	防欺凌暴教育读本（高中版）	7782

125	东方	高中各年级	军事理论知识与军事训练	7782
1	人教	高中各年级	高中 思想政治（必修3 政治与法治）（含光盘）	7782
2	人教	高中各年级	高中 思想政治（必修4 哲学与文化）（含光盘）	7782
3	人教	高中各年级	高中课标教材 思想政治-选修3(国家和国际组织常识)	7125
4	人教	高中各年级	高中 语文（必修下）（含光盘）	7782
5	人教	高中各年级	高中课标教材 语文·中外传记作品选读(选修)	7125
6	人教	高中各年级	高中课标教材 语文·语言文字应用(选修)	7125
7	人教	高中各年级	高中课标教材 语文·文章写作与修改(选修)	7125
8	人教	高中各年级	高中 历史（必修中外历史纲要下）（含光盘）	7782
9	人教	高中各年级	高中 英语(必修 第三册)(含光盘)	7782
10	人教	高中各年级	高中课标教材 英语·写作教程(选修)	7125
11	人教	高中各年级	高中 物理(必修 第三册)(含光盘)	7782
12	人教	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-3	6879
13	人教	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-4	6879
14	人教	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-5	6879
15	人教	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-4	6879
16	人教	高中各年级	高中课标教材 物理(选修)3-5	6879
17	人音	高中各年级	高中 音乐（必修2 歌唱）	3930
18	人音	高中各年级	高中 音乐（必修3 演奏）	1200
19	人美	高中各年级	高中 美术（选择性必修1 绘画）	7155
20	人美	高中各年级	高中 美术（选择性必修2 中国书画）	4335
21	苏教	高中各年级	高中 通用技术（必修 技术与设计2）	2730
22	星球	高中各年级	高中 历史地图册（必修中外历史纲要下）-配人教	7782
23	星球	高中各年级	高中 历史填充地图册（必修中外历史纲要下）-配人教	7782
24	东方	高中一年级	文明礼仪教育 高一年级（下册）	7782
25	东方	高中二年级	文明礼仪教育 高二年级（下册）	6600
26	东方	高中三年级	文明礼仪教育 高三年级（下册）	6600

27	东方	高中一年级	国学经典诵读课 高一（下册）	7782
28	东方	高中二年级	国学经典诵读课 高二（下册）	6879
29	东方	高中三年级	国学经典诵读课 高三（下册）	6600
30	东方	高中一年级	《名著综合阅读》高一年级（下册）	7782
31	东方	高中二年级	《名著综合阅读》高二年级（下册）	6879
32	东方	高中一年级	高中语文知识汇编 高一下	7782
33	东方	高中各年级	高中物理知识汇编	4230
34	东方	高中一年级	文明礼仪教育 高一年级（下册）	7782
35	东方	高中二年级	文明礼仪教育 高二年级（下册）	6879
36	东方	高中三年级	文明礼仪教育 高三年级（下册）	6600
37	东方	高中一年级	国学经典诵读课 高一（下册）	7782
38	东方	高中二年级	国学经典诵读课 高二（下册）	6879
39	东方	高中三年级	国学经典诵读课 高三（下册）	6600
40	东方	高中一年级	《名著综合阅读》高一年级（下册）	7782
41	东方	高中二年级	《名著综合阅读》高二年级（下册）	6879
42	东方	高中一年级	高中语文知识汇编 高一下	7782
43	东方	高中各年级	高中物理知识汇编	7782
44	中南	高中各年级	高中实验报告手册 物理 必修第二册（配人教）	6900
45	中南	高中各年级	高中实验报告手册 化学 必修第一册（配人教）	6900
46	中南	高中各年级	高中实验报告手册 化学 必修第二册（配人教）	6900
47	东方	高中一年级	心理健康教育 高一年级 下册	7095
48	东方	高中二年级	心理健康教育 高二年级 下册	4950
49	东方	高中三年级	心理健康教育 高三年级 下册	4230
50	东方	高中一年级	公共安全教育读本 高一年级 下册	7095
51	东方	高中二年级	公共安全教育读本 高二年级 下册	4260
52	东方	高中三年级	公共安全教育读本 高三年级	4230

53	湖北科技	高中各年级	高中读本 物理 选修 3-3、3-4、3-5（合订本）	4230
54	湘科技	高中一年级	生涯规划 高一年级下	7095
55	湘科技	高中二年级	生涯规划 高二年级下	6879
56	湘科技	高中三年级	生涯规划 高三年级	3960

备注：准确数据以实际交货数量为准，据实结算。

二、综合说明：

（1）报价是包括全部货物、人工、运输、仓储、保险、运费、各种税费、代理服务费、劳保、专利技术等一切费用的总报价。

（2）凡涉及本项目的变更、成交等信息均由采购代理机构在全国公共资源交易平台（海南省）和海南省政府采购网发布，采购人或代理机构不再另行通知。
